

세출예산사업명세서

2016년도 본예산 하수도사업특별회계 상하수도과

부서: 상하수도과

정책: 상하수도 관리

단위: 하수도 준설 및 노후관거 정비사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
상하수도과		3,206,068	1,614,060	1,592,008
상하수도 관리		3,186,068	1,594,060	1,592,008
하수도 준설 및 노후관거 정비사업(하수도사업특별회계)		3,186,068	1,594,060	1,592,008
하수도 준설 및 노후관거 정비사업		2,523,958	1,097,591	1,426,367
101 인건비		960	0	960
03 무기계약근로자보수		960	0	960
●준설원 목욕비 40,000원*2명*12월		960		
201 일반운영비		74,290	26,690	47,600
01 사무관리비		26,140	13,040	13,100
●일반수용비		5,840		
○하수도준설 사무용품 구입 500,000원		500		
○하수도 사용료 창봉투 구입 50원*30,000매		1,500		
○하수도 사용료 고지서 및 독촉장 유인 60,000원*30박스		1,800		
○하수도준설 목욕비 40,000원*3명*12월		1,440		
○정수기 유지관리비 500,000원		500		
○자동차 점검 및 수수료 100,000원		100		
●급량비		4,000		
○하수도준설 정비추진(2담당) 4,000,000원		4,000		
●파복비		2,300		
○준설원 작업복 및 방한복 1,500,000원		1,500		
○호우대비 우의 및 작업화 600,000원		600		
○우화(고무체스타) 200,000원		200		
●운영수당(건설기술용역 및 시공평가 등)		5,000		
5,000,000원				
●운영수당(06BTL,09BTL 성과평가 자문수수료)		9,000		
9,000,000원				
02 공공운영비		48,150	13,650	34,500
●공공요금및제세		35,400		
○고지서 및 독촉장 우편요금 250원*1,000명*12개월		3,000		
○자재창고 전기 및 수도요금 2,400,000원		2,400		
○하수처리시설(재정구간 중계펌프장 등) 전기요금, 시스템경비 및 상수도요금 30,000,000원		30,000		
●연료비		6,250		
○하수도 자재창고 보일러 유류대 750,000원		750		
○차량 및 양수기외 8종 유류대 5,500,000원		5,500		
●시설장비유지비		4,000		
○하수도 장비수리 2,000,000원		2,000		
○안전표지판(라바콘, 안내표지판 등) 2,000,000원		2,000		

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도 관리
 단위: 하수도 준설 및 노후관거 정비사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	●차량선박비 2,500,000원	2,500		
	202 여비	6,000	3,000	3,000
	01 국내여비	6,000	3,000	3,000
	●국내여비(2담당) 6,000,000원	6,000		
	206 재료비	9,000	11,400	△2,400
	01 재료비	9,000	11,400	△2,400
	●하수도준설 핸드그라이더외 3종 2,000,000원	2,000		
	●시 일원 하수도 민원처리 관거 기계 자재구입 2,000,000원	2,000		
	●하수도(보수)자재 구입 5,000,000원	5,000		
	307 민간이전	930,708	0	930,708
	05 민간위탁금	930,708	0	930,708
	●'09년 하수도 BTL 민간위탁금 930,708,000원	930,708		
	401 시설비및부대비	1,503,000	1,056,501	446,499
	01 시설비	1,492,272	1,050,478	441,794
	●하수도처리구역내 하수도시설물 보수 및 노후 관거정비공사 150,000,000원*99.28%	148,920		
	●하수처리구역 배수설비 설치공사 200,000,000원*99.28%	198,560		
	●하수도처리구역내 하수도 기계준설공사 300,000,000원*99.28%	297,840		
	●우수토실(배수설비) 설치공사(한신APT외 2개소) 33,000,000원	33,000		
	●마을하수도(저농도,저유량)에 따른 배수설비 개선사업(원조 외 10개소) 150,000,000원*99.28%	148,920		
	●마을하수처리시설(5개소) 외곽 울타리 교체공사(부신 외 4개소) 20,000,000원	20,000		
	●마을하수처리장 신재생에너지(태양광)설치(3개소) 100,000,000원*99.10%	99,100		
	●읍면동 하수도 준설사업 200,000,000원*99.28%	198,560		
	●읍면동 하수도 CCTV 및 연막시험 50,000,000원*98.92%	49,460		
	●하수도 공기업전환 자산 재평가(공인중개사) 10,000,000원	10,000		
	●지평선산단 중계펌프장 수질측정기기 설치 110,000,000원*99.28%	109,208		
	●FNR공법처리장 수질측정 계측기기 설치 180,000,000원*99.28%	178,704		
	03 시설부대비	10,728	6,023	4,705
	●하수도처리구역내 하수도시설물 보수 및 노후 관거정비공사 150,000,000원*0.72%	1,080		
	●하수도처리구역내 하수도 기계준설공사 300,000,000원*0.72%	2,160		

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도 관리
 단위: 하수도 준설 및 노후관거 정비사업(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●하수처리구역 배수설비 설치공사 200,000,000원*0.72%	1,440		
			●저농도,저유량에 따른 배수설비 개선사업(원 조 외 10개소) 150,000,000원*0.72%	1,080		
			●마을하수처리장 신재생에너지(태양광)설치(3 개소) 100,000,000원*0.90%	900		
			●읍면동 하수도 준설사업 200,000,000원*0.72%	1,440		
			●읍면동 하수도 CCTV 및 연막시험 50,000,000원*1.08%	540		
			●지평선산단 중계펌프장 수질측정기기 설치 110,000,000원*0.72%	792		
			●FNR공법처리장 수질측정계측기기 설치 180,000,000원*0.72%	1,296		
			예비비(하수도사업특별회계)	662,110	496,469	165,641
		801 예비비		662,110	496,469	165,641
		01 일반예비비		662,110	496,469	165,641
		●예비비 662,110,000원		662,110		
		재무활동(상하수도과)		20,000	20,000	0
		내부거래지출(하수도사업특별회계)		20,000	20,000	0
		내부거래지출		20,000	20,000	0
		701 기타회계등전출금		20,000	20,000	0
		03 공기업특별회계자본전출금		20,000	20,000	0
		●상수도공기업특별회계 전출금 20,000,000원		20,000		